ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC                Quảng Ngãi, ngày     tháng 5  năm 2025

V/v điều chỉnh quy trình

nghiệp vụ nhằm cho phép sử

dụng các giấy tờ điện tử tích

hợp trên tài khoản định danh

điện tử; rà soát nội dung các

lĩnh vực đã có sự hợp tác với

Lào, Singapore và Hàn Quốc

                  Kính gửi:

                                  - Công an tỉnh;

                                  - Các sở, ban, ngành.

Thực hiện Công văn số 1677/BCA-C06 ngày 28/4/2025 của Bộ Công an

về việc điều chỉnh quy trình nghiệp vụ nhằm cho phép sử dụng các giấy tờ

điện tử tích hợp trên tài khoản định danh điện tử; rà soát nội dung các lĩnh vực

đã có sự hợp tác với Lào, Singapore và Hàn Quốc (gửi kèm trên trục liên thông

văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu tại

khoản 1 và khoản 2 Công văn số 1677/BCA-C06 ngày 28/4/2025 của Bộ Công

an và gửi báo cáo về Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội - Công an tỉnh, email: dean06-ca@quangngai.gov.vn) để tổng hợp,

báo cáo trước ngày 08/5/2025.

2. Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

khẩn trương tổng hợp và trực tiếp báo cáo các nội dung theo yêu cầu của Bộ

Công an (qua Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội -  Bộ Công an)

tại văn bản nêu trên trước ngày 09/5/2025./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Công an;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NV, NC, TTHC;

- Lưu VT, TTHCvat

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-05-02T15:12:18+0700

		2025-05-02T15:15:10+0700

		2025-05-02T15:15:10+0700

		2025-05-02T15:15:10+0700